

Lalandia Søndervig A/S

Ellehammers Alle 3

7190 Billund

CVR-nr. 40523219

Årsrapport

15. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2020

Philip Nyholm, advokat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lalandia Søndervig A/S Ellehammers Alle 3 7190 Billund
CVR-nr.	40523219
Stiftelsesdato	15. maj 2019
Hjemsted	Billund
Regnskabsår	15. maj 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Henrik Møgellose, formand Keld Hansen Morten Sindberg Hansen Thomas Sindberg Hansen Erik Skjærbæk André Sørensen
Direktion	Jan Harrit, Adm. direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr. 33771231

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet er nystartet i 2019 og de væsentligste aktiviteter vil i fremtiden bestå i at drive Lalandia i Søndervig (ferie- og aktivitetscenter), opføre feriehus og badhoteller samt formidle udlejningen af disse.

Udvikling i året

Virksomheden har i løbet af året udbudt 440 feriehus til salg. De fleste af feriehusene er solgt. Avancen fra salget af feriehusene vil blive indtægtsført i takt med at feriehusene overdrages til køberne. Dette forventes at ske i 2020 og 2021 - med hovedparten i 2021.

Årets resultat udgør et negativt resultat på 1.129 tkr., mens resultatet af primær drift udgør et negativt resultat på 1.413 tkr.

Årets resultat er som forventet, og skyldes hovedsageligt anvendte salgs- og markedsføringsomkostninger.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden vil realisere positive resultater i de kommende år. I 2020 og 2021 vil overskud hidrøre fra avance fra salg af feriehus.

Der planlægges efter at Lalandia i Søndervig skal åbne i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Den 18. februar 2020 har byrådet i Ringkøbing Skjern Kommune godkendt lokalplanen for Lalandia i Søndervig. Dermed er alle overordnede godkendelser for projektets realisering på plads. Virksomheden kan nu søge om byggetilladelser, og det forventes, at byggeriet af såvel feriehus som ferie- og aktivitetscenter vil blive påbegyndt i foråret 2020.

Der har herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	15/5-31/12 2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.412.574
Bruttoresultat		-1.412.574
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-1.412.574
Finansielle omkostninger	2	-34.670
Resultat før skat		-1.447.244
Skat af årets resultat	3	318.384
Årets resultat		-1.128.860
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.128.860
		-1.128.860

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Materielle aktiver under opførelse		<u>2.670.139</u>
Anlægsaktiver		<u>2.670.139</u>
Varebeholdninger		<u>7.554.116</u>
Tilgodehavende selskabsskat		318.384
Andre tilgodehavender		<u>589.288</u>
Tilgodehavender		<u>907.672</u>
Likvide beholdninger		<u>22.887.961</u>
Omsætningsaktiver		<u>31.349.749</u>
Aktiver		<u>34.019.888</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		10.000.000
Overført resultat		-1.128.860
Egenkapital		8.871.140
Modtagne forudbetalinger	4	22.246.000
Langfristede gældsforpligtelser		22.246.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		506.826
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.395.922
Kortfristede gældsforpligtelser		2.902.748
Gældsforpligtelser		25.148.748
Passiver		34.019.888
Eventualforpligtelser	5	

Lalandia Søndervig A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. maj 2019	10.000.000		10.000.000
Årets resultat		-1.128.860	-1.128.860
Egenkapital 31. december 2019	10.000.000	-1.128.860	8.871.140

Noter

15/5-31/12 2019

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder 34.670
34.670

3. Skat af årets resultat

Aktuel selskabsskat -318.384
-318.384

4. Modtagne forudbetalinger

Modtagne forudbetalinger vedrører depositum og forudbetalt købesum vedrørende feriehuse

5. Eventualforpligtelser

En del af selskabets likvide beholdninger består af 22.246 tDKK, som er låst på en deponeringskonto hos Nordea.